
DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK   E-BÜLTEN©   Aralık 2017/20

Birkaç gün sonra, 2017’yi geride bırakıyoruz. Aralık ayı içinde, girişimcilik
dünyası ve bizler, acı bir haberle sarsıldık. Deniz Naba trafik kazasında
yaşamını yitirdi. Genç, dinamik, başarılı ve gelecek vaadeden Naba’ya
Allah’tan rahmet, sevenlerine ise sabır diliyoruz. Ölüm karşısında hepimiz
çaresiziz. Deniz, çok üretken ve saygın bir profesyonel yöneticiydi. Bu
nedenle de Bültenimizin 20. Sayısı olan, Aralık 2017’yi Deniz Naba’ya ithaf
ettik. Ruhun şad, mekanın Cennet olsun Deniz Naba…
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Deniz Naba Özel Sayısı

Girişimcilik dünyasının önde gelen isimlerinden, Deniz Naba’yı,
elim bir trafik kazası sonucu kaybettik. Way Turkey Workinton
Kuluçka Merkezi’nin Kurucularından ve aynı zamanda DMW Eğitim
Danışmanlık’ın da girişimcilik ve projeler konusunda çözüm ortağı
olan Deniz Naba, henüz 37 yaşındaydı. Workinton Kuluçka Merkezi
ve Kuveyt Türk ile birlikte yürütülen Lonca Girişimcilik Merkezi’nin
kuruluşunda büyük emekleri geçen Deniz Naba, bir çocuk
babasıydı. Girişimcilik ekosisteminin yakından tanıdığı Naba,
yüzlerce startup’ın ekonomiye katkı sağlaması için çaba harcamış
bir isimdi. Deniz Naba, aynı zamanda, Workinton İş Geliştirme
Direktörüydü.

YENİ YILIN TÜM İNSANLIĞA BARIŞ, HUZUR VE REFAH GETİRMESİ DİLEĞİYLE

Deniz Naba, girişimcilik çalışmaları konusunda çok aktifti. Beta Pitch
Global Startup yarışmasını Türkiye’ye getiren Naba, Workinton, Startup
yarışmasını Türkiye’de düzenlemiş, bu yarışmada finale kalan Elektronik
laboratuvarlarında kullanılan ölçüm cihazlarını, bilgisayar ve mobil uyumlu
hale getiren Compocket projesi, Berlin’de düzenlenen final yarışmasında
da birinci olmuştu. 10 ülkede eş zamanlı yapılan yarışma, 2009 yılından bu
yana Berlin Merkezli olarak yapılmaktaydı. Beta Pitch Global Startup
yarışması ilk defa bu yıl Türkiye’de yapıldı. Deniz Naba’nın Türkiye’ye
kazandırdığı global ölçekteki girişimcilik yarışmasında, ilk yılda yakalanan
bu başarı, Türkiye’de girişimciliğin ve proje geliştirmenin hızla dünya ile
yarışır hale gelmeye başladığını göstermektedir.

Başarı; Ancak, Başaracağım deyip, başaranlarındır.


